様式第４号
　　年　　　月　　　日

陸前高田市長　　　　　　　　　様

事業主　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

陸前高田市企業雇用拡大奨励金請求書
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付け陸前高田市指令商第　　－　　号で支給決定通知のありました陸前高田市企業雇用拡大奨励金の支給を受けたいので、下記のとおり請求します。
記

請求額　　金　　　　　　　　　　　　　円

	支　給　対　象　者
	住　　　　所
	氏　　名
	備　　考

	①陸前高田市　　　町字

	②陸前高田市　　　町字

	③陸前高田市　　　町字

	請　求　書
	支給額　　　　　　　円　×　支給対象者数　　　人　＝　　　　　　　　　円

	振込希望

金融機関
	名称
	（銀行・組合・金庫・市農協）　　　　　　　　（支店・支所）

	口座
名義

	普通
・
当座
	（口座番号）